
Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miesjskiej nr .... z dnia 30.04.2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 186 025 054,89 170 750 467,00 40 903 714,00 5 990 000,00 22 747 817,00 49 045 041,75 52 063 894,25 32 222 000,00 15 274 587,89 158 000,00 8 377 532,25

2021 208 377 237,00 187 452 237,00 48 600 000,00 12 600 000,00 25 500 000,00 49 000 000,00 51 752 237,00 37 000 000,00 20 925 000,00 200 000,00 20 133 000,00

2022 201 990 000,00 195 000 000,00 51 800 000,00 12 700 000,00 27 000 000,00 50 000 000,00 53 500 000,00 40 200 000,00 6 990 000,00 200 000,00 6 790 000,00

2023 202 829 045,00 198 329 045,00 53 000 000,00 14 000 000,00 29 000 000,00 50 500 000,00 51 829 045,00 43 700 000,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

2024 206 200 000,00 204 000 000,00 54 000 000,00 15 000 000,00 32 000 000,00 51 000 000,00 52 000 000,00 45 800 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

2025 208 485 725,00 206 285 725,00 54 000 000,00 16 000 000,00 33 000 000,00 51 000 000,00 52 285 725,00 48 000 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

2026 213 154 325,00 210 954 325,00 54 500 000,00 17 200 000,00 33 000 000,00 52 000 000,00 53 254 225,00 49 000 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

2027 215 085 925,00 212 885 925,00 55 000 000,00 17 300 000,00 34 000 000,00 53 000 000,00 53 585 925,00 50 000 000,00 2 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2028 215 357 037,00 214 157 037,00 55 000 000,00 17 500 000,00 34 000 000,00 53 000 000,00 54 656 137,00 50 000 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 203 342 368,30 158 366 253,38 47 688 760,90 0,00 0,00 1 093 000,00 0,00 0,00 44 976 114,92 44 284 555,92 805 232,39

2021 198 678 000,00 147 986 000,00 49 000 000,00 0,00 0,00 850 100,00 0,00 0,00 50 692 000,00 0,00 0,00

2022 192 204 763,00 162 004 763,00 51 000 000,00 0,00 0,00 706 400,00 0,00 0,00 30 200 000,00 0,00 0,00

2023 193 000 000,00 168 000 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 25 000 000,00 0,00 0,00

2024 196 604 275,00 171 604 275,00 55 000 000,00 0,00 0,00 414 700,00 0,00 0,00 25 000 000,00 0,00 0,00

2025 199 000 000,00 172 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 310 300,00 0,00 0,00 27 000 000,00 0,00 0,00

2026 206 000 000,00 176 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 151 600,00 0,00 0,00 30 000 000,00 0,00 0,00

2027 210 000 000,00 178 000 000,00 62 000 000,00 0,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 32 000 000,00 0,00 0,00

2028 212 300 000,00 179 300 000,00 65 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -17 317 313,41 0,00 26 217 713,41 25 353 400,00 16 573 000,00 72 792,41 72 792,41 671 521,00 671 521,00

2021 9 699 237,00 9 699 237,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 9 785 237,00 9 785 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 829 045,00 9 829 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 595 725,00 9 595 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 9 485 725,00 9 485 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 154 325,00 7 154 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 085 925,00 5 085 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 057 037,00 3 057 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 120 000,00 0,00 0,00 0,00 8 900 400,00 8 814 400,00 0,00 0,00 0,00

2021 86 000,00 0,00 0,00 0,00 9 785 237,00 9 785 237,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 237,00 9 785 237,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 9 829 045,00 9 829 045,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 9 595 725,00 9 595 725,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 9 485 725,00 9 485 725,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 7 154 325,00 7 154 325,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 085 925,00 5 085 925,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 037,00 3 057 037,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 63 778 256,00 0,00 12 384 213,62 13 128 527,03

2021 x x x x 0,00 53 993 019,00 0,00 39 466 237,00 39 466 237,00

2022 x x x x 0,00 44 207 782,00 0,00 32 995 237,00 32 995 237,00

2023 x x x x 0,00 34 378 737,00 0,00 30 329 045,00 30 329 045,00

2024 x x x x 0,00 24 783 012,00 0,00 32 395 725,00 32 395 725,00

2025 x x x x 0,00 15 297 287,00 0,00 34 285 725,00 34 285 725,00

2026 x x x x 0,00 8 142 962,00 0,00 34 954 325,00 34 954 325,00

2027 x x x x 0,00 3 057 037,00 0,00 34 885 925,00 34 885 925,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 34 857 037,00 34 857 037,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,14% 11,09% 24,43% 26,96% TAK TAK10,32%

2021 7,68% 29,12% 18,59% 21,11% TAK TAK28,65%

2022 7,24% 23,24% 18,55% 21,07% TAK TAK22,89%

2023 7,03% 20,90% 20,62% 20,62% TAK TAK20,52%

2024 6,54% 21,44% 24,02% 24,02% TAK TAK21,17%

2025 6,31% 22,28% 21,53% 21,53% TAK TAKx

2026 4,60% 22,09% 20,66% 21,76% TAK TAKx

2027 3,21% 21,85% 21,45% 21,45% TAK TAKx

2028 1,90% 21,63% 22,99% 22,99% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 378 457,75 378 457,75 319 683,90 6 616 607,25 6 616 607,25 6 606 952,05 392 779,57 392 779,57 331 754,31

2021 32 153,20 32 153,20 32 153,20 1 174 722,01 1 174 722,01 1 174 722,01 32 153,20 32 153,20 32 153,20

2022 0,00 0,00 0,00 2 249 815,23 2 249 815,23 2 249 815,23 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 2 419 066,40 2 419 066,40 1 479 037,06 29 926 616,97 962 019,57 28 964 597,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 423 202,36 1 174 722,01 1 174 722,01 50 395 355,56 442 153,20 49 953 202,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 650 265,77 2 249 815,23 2 249 815,23 17 722 265,77 0,00 17 722 265,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 0,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 8 814 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 6 664 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 6 664 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 6 618 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 6 384 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 6 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 943 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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